

HTM-BYG A/S

Industriområdet 101
8732 Hovedgård

CVR-nr. 26 14 57 16

ÅRSRAPPORT FOR 2021



Årsrapporten er fremlagt og god-
kendt på selskabets ordinære
generalforsamling den
23. juni 2022

Henrik Damgaard Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HTM-BYG A/S Industriområdet 101 8732 Hovedgård
	CVR-nr.: 26 14 57 16
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 8. juni 2001
	Hjemsted: Horsens
Bestyrelse	Dorte Hansen Nanna Damgaard Hansen Henrik Damgaard Hansen
Direktion	Henrik Damgaard Hansen, direktør
Revisor	ADVOSION Statsautoriseret revisionspartnerselskab Krøyer Kielbergs Vej 3, 5. th. 8660 Skanderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 1.413.010, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 18.142.326.

Årets resultat anses for utilfredsstillende i forhold til forventningerne for regnskabsåret.

Resultatet er dog til dels væsentligt påvirket af udefrakommende forhold, som selskabet ikke har haft mulighed for at påvirke, herunder er årets resultat blandt andet påvirket af nedenstående forhold;

- Udskydelse af projekter som følge af forhold hos 3. mand.
- Lavere ordrebeholdning som følge af COVID-19.
- Materiale mangel og dermed manglende mulighed for at udføre opgaver som oprindeligt planlagt.

Selskabet har endvidere færdiggjort et enkelt projekt, som ikke har forløbet efter hensigten, hvilket har resulteret i en lavere indtjening på projektet i forhold til selskabets normale indtjening på lignende projekter.

Selskabet har til trods for ovenstående haft en fastholdelsesstrategi i forhold til blandt andet medarbejdere for at stå styrket i forhold til fremtiden.

Selskabet har for nuværende opfyldt ordrebeholdningen for 2022 samt for 1. halvår af 2023, hvorved der for det kommende år forventes et resultat på niveau med tidligere år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		10.707.392	16.591.316
Personaleomkostninger	1	-12.837.349	-13.415.350
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-264.524	-230.983
Resultat før finansielle poster		-2.394.481	2.944.983
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		273.598	731.233
Finansielle indtægter	2	338.775	476.261
Finansielle omkostninger		-104.642	-103.710
Resultat før skat		-1.886.750	4.048.767
Skat af årets resultat	3	473.740	-739.034
Årets resultat		-1.413.010	3.309.733
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		273.598	731.233
Overført resultat		-1.686.608	2.578.500
		-1.413.010	3.309.733

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		734.502	739.026
Materielle anlægsaktiver	4	734.502	739.026
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	4.667.320	4.393.722
Finansielle anlægsaktiver		4.667.320	4.393.722
Anlægsaktiver i alt		5.401.822	5.132.748
Råvarer og hjælpematerialer		200.703	200.703
Varebeholdninger		200.703	200.703
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.030.210	17.717.484
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	2.050.000	1.515.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.985.573	6.590.439
Andre tilgodehavender		228.250	234.524
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		148.100	0
Periodeafgrænsningsposter		52.500	98.375
Tilgodehavender		19.494.633	26.155.822
Omsætningsaktiver i alt		19.695.336	26.356.525
Aktiver i alt		25.097.158	31.489.273

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.561.265	2.287.667
Overført resultat		15.081.061	16.767.669
Egenkapital		18.142.326	19.555.336
Hensættelse til udskudt skat		366.560	692.200
Hensatte forpligtelser i alt		366.560	692.200
Anden gæld		1.183.593	1.184.337
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.183.593	1.184.337
Banker		1.335.220	267.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.710.018	5.398.460
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.635.678
Skyldig sambeskatningsbidrag		0	526.834
Anden gæld		2.359.441	2.228.530
Kortfristede gældsforpligtelser		5.404.679	10.057.400
Gældsforpligtelser i alt		6.588.272	11.241.737
Passiver i alt		25.097.158	31.489.273
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	19.055.336	19.555.336
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	2.287.667	-2.287.667	0
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.287.667	16.767.669	19.555.336
Årets resultat	0	273.598	-1.686.608	-1.413.010
Egenkapital 31. december 2021	500.000	2.561.265	15.081.061	18.142.326

NOTER

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	10.561.777	11.369.013
Pensioner	1.568.634	1.523.974
Andre omkostninger til social sikring	389.968	344.337
Andre personaleomkostninger	316.970	178.026
	12.837.349	13.415.350
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	32	36
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	338.775	476.261
	338.775	476.261
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-148.100	526.834
Årets udskudte skat	-325.640	212.200
	-473.740	739.034

NOTER

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	3.079.494
Tilgang i årets løb	260.000
Kostpris 31. december 2021	3.339.494
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	2.340.468
Årets afskrivninger	264.524
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	2.604.992
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	734.502

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2021	2020
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2021	2.106.055	2.106.055
Kostpris 31. december 2021	2.106.055	2.106.055
Værdireguleringer 1. januar 2021	2.287.667	1.556.434
Årets resultat	273.598	731.233
Værdireguleringer 31. december 2021	2.561.265	2.287.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.667.320	4.393.722

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Doorflex A/S	Hovedgård	100%	4.667.320	273.598

NOTER

	2021	2020
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	7.527.388	25.177.656
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-5.477.388	-23.662.656
	2.050.000	1.515.000

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	1.184.337	1.183.593	0	1.183.593
	1.184.337	1.183.593	0	1.183.593

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Damgaard NG ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har stillet sædvanlige branchemæssige garantier for udførte projekter. Stillede arbejdsgarantier andrager t.kr. 544.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet kaution for tilknyttet virksomhedens realkreditlån maks. t.kr. 2.400. Restgælden udgør pr. 31. december 2.128 tkr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med tilknyttet virksomhed. Kontrakten er uopsigelig i 8 år, og kan herefter opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 2.970.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet etableret virksomhedspant på t.kr. 3.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af immaterielle rettigheder, driftsinventar/materiel, lagerbeholdninger, simple fordringer/varedebitorer og drivmidler mv. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december t.kr. 5.965.

NOTER

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har indgået leasingaftaler på varebiler og driftsmidler. Den resterende leasingforpligtelse udgør i alt t.kr. 281.